
 

 

 

ZP.271.19.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605) Zamawiający - Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk - 

informuje, że w dniu 31.10.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.:   

Modernizacja sali gimnastycznej w Porębie Średniej 

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 
1. 

M-Projekt Mariusz Mróz 
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 7/31 

07-200 Wyszków 

408 360,00 zł 48 miesięcy 

2. 

AGROLA Zakład Handlowo-Produkcyjny 
Zdzisław Niegowski 

Płatkownica 84  
07-140 Sadowne 

279 539,00 zł 60 miesięcy 

 

                 

 

 Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Brańszczyk, 31.10.2023 r. 
 


		2023-10-31T12:00:31+0100
	Wiesław Przybylski




